



Obec Chuchelná

K. M. Lichnovského 10
747 24 Chuchelná



TCKRX000MCLQ

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Čj.: OChu 250/2017
Sp. zn.:
Vyřizuje: Ing. Rudolf Sněhota
Telefon: 553650138
E-mail: obec@chuchelna.com
Datum: 27.03.2017

Odpověď na žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Za základě Vaší žádosti z 20.03.2017 sdělujeme:

1. Komunální odpad v obci Chuchelná se odváží od jednotlivých nemovitostí. Obecně závaznou vyhláškou je schválen poplatek pro rok 2017 ve výši 500,-Kč/občan. Odvoz odpadů firem v obci je řešen na základě smlouvy s obcí.
2. Obec Chuchelná nemá zřízení sběrný dvůr.
 - Sklo – 3 sběrná místa
 - Bio – 1 sběrné místo a biopopelnice jednotlivě u nemovitostí.
 - Plasty – pytlový sběr u nemovitostí
 - Oděvy – 2 sběrné místa
 - Velkoobjemový odpad – sběr 2x ročně svozovou firmou
3. Obec Chuchelná nemá ve svém vlastnictví žádné kontejnery na sběr
4. Svoz odpadů v obci zajišťuje firma Marius Pedersen, a.s.

S pozdravem
Ing. Rudolf Sněhota
starosta